— 1 —

洛教教研〔2022〕209 号

洛阳市教育局
关于公布洛阳市首批中小学学生社团特色

学校的通报

各县区教育局，市直各学校:

为进一步深化基础教育课程改革，加强社团组织的管理，

规范社团工作程序，引导学生社团组织加强规范化、制度化管

理，总结推广学生社团管理的典型经验，根据《河南省教育厅

关于印发《河南省中小学校学生社团暂行管理办法》的通知》

（教基〔2021〕460号）和《河南省教育厅关于开展首批河南省

中小学学生社团特色学校遴选培育工作的通知》（教办基〔2022〕

337号）文件精神，在各单位认真申报、县区选拔推荐和市教育

洛阳市教育局文件

— 2 —

局专家评审的基础上，最终确定洛阳市第五十六中学等47所学

校为洛阳市首批中小学学生社团特色学校，现将名单予以公布

（见附件）。

附件：洛阳市首批中小学学生社团特色学校名单

2022 年 11 月 17 日

— 3 —

附 件

洛阳市首批中小学学生社团特色学校名单(共 47 所)

洛阳市第五十六中学 洛阳市第六中学

河南科技大学附属高级中学 洛阳经济技术开发区寇店镇初级中学

嵩县车村镇第一初级中学 偃师区伊洛中学

宜阳县思源实验学校 栾川县实验中学

洛阳市第一高级中学附属中学 新安县实验初级中学

洛阳外国语学校 洛阳师范学院附属高级中学

孟津区第一区直中学 汝阳县实验高中

伊川县第一初级中学 洛阳市第五高级中学

洛阳市实验中学 洛阳市第十三高级中学

洛阳市第一高级中学 洛阳市第八高级中学

洛阳市第二外国语学校 洛阳市第九高级中学

老城区第一小学 瀍河回族区第三实验小学

孟津区第一实验小学 宜阳县实验小学

洛阳经技术开发区枫叶路小学 西工区西下池小学

栾川县第二实验小学 新安县紫苑小学

嵩县第一实验小学 孟津区第二实验小学

涧西区安徽路小学 栾川县第五实验小学

偃师区第二实验小学 北京第二实验小学洛阳分校

汝阳县小店镇中心小学 嵩县第二实验小学

— 4 —

偃师区实验小学 汝阳县实验小学

宜阳县城关镇宜洛小学 洛龙区第一实验小学

洛阳经济技术开发区和谐小学 伊川县实验小学

西工区第二实验小学 伊川县西场学校

洛阳市第五十中学

洛阳市教育局办公室 2022 年 11 月 18 日印发